suboneribus — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob com-memorationem illorum huic C. R. Foro ignotum, ipsis proprio periculo et impendio judicialis Advocatus D. Starzewski cum substitutione judicialis Advti D. Smialowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 17. Septembris 1844. hora decim. matut. comparandum et destinato sibi patrono documta et allegationes traendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendam et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum in-de enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 18. Junii 1844.

(2300) E d i c t u m. (3)

Nro. 1011. Per Magistratum circularis Civitatis Zolkiew notum redditur, per Ludovicum Herz contra Joannem Zawadzki puncto extabulandi juris habitationis conductitiae pro tempore a die 1ma Martii 1822 ad ultimam Februarii 1823 duraturae, in statu passivo domus sub Nro. 26 2/5 in Zolkiew sitae, haerentis, hic fori actionem institutam, opemque judicii imploratam esse. Cum vero domicilium Joannis Zawadzki ignotum sit, proiu ad tuendam ejus jura curator in persona Joannis Nikolay additus, eique actio cum termino in diem 7am Augusti 1844. hora 9. mat. ad pertractandam hanc causam praefixo, decretata admannata est. Praesens edictum admonet Joannem Zawadzki, ut aut ipse in illo termino compareat — aut adminicula sua curatori laudato communicet, secus causa haec cum laudato curatore pertractabitur et citatus damnum nefors enasciturum sibi met ipsi imputabit.

Ex Consilio Magistratus.  
Zolkieviae die 6. Julii 1844.

(2072) E d i c t u m. (3)

Nro. 631. Per Magistratum urbis comercialis Jaroslaviae Martino Studziński vel ejus nefors haeredibus de nomine et domicilio ignotis hisce notum redditur quod Martinus et Rosalia Bedzińskie conjuges in Radymno Circuli Przemisliensis habitantes contra eundem Martinum Studziński vel ejus nefors haeredes actionem puncto judicandi omne jus conventorum ad summam 1800 spol. seu 450 fl. c. s. c. praescriptione esse extinctum ejusque extabulationi ac deletioni ex lapidea sub Nro. Cons. 159 sita nihil obstare, hic judicii sub praes. 1. Aprilis 1844 ad Nr. 631 exhibuerint, quodque ad ex-

tricationem hujus causae processu verbali juxta praescripta cod. jud. Galiciensis terminus in diem 28. Augusti 1844 horam 10. matutinam sit praefinitus.